Fiche de données produit
Outillage électroportatif pour l'artisanat et l'industrie
Meuleuse angulaire
PRO GWS18V-11PS
Révolutionner le confort avec un design ergonomique pour
un contrôle ultime
Les caractéristiques les plus importantes
Tension de la batterie 18,0 V
Régime à vide 3.000 – 9.000 tr/
min
Ø meule 125 mm
Référence 0 601 9N4 300
Caractéristiques techniques
#{t-productdetailpage_tools.technical-data.bi.
additional-data}
Régime à vide 3.000 – 9.000 tr/min
Tension de la batterie 18,0 V
Filetage de la broche M14
Perçage, Ø 22,23 mm
Poids sans batterie 1,9 kg
Dimensions de l’emballage (longueur x
largeur x hauteur)
135 x 390 x 160 mm
X-LOCK Non
BITURBO Non
Ø meule 125 mm
Informations sur les bruits et
vibrations
Ponçage des surfaces (dégrossissage)
Valeur d’émission vibratoire ah 5,2 m/s²
Incertitude K 1,5 m/s²
Ponçage avec feuille abrasive
Valeur d’émission vibratoire ah 2 m/s²
Incertitude K 1,5 m/s²
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 03.03.2026     Page 1 sur 2
Fiche de données produit
Outillage électroportatif pour l'artisanat et l'industrie
Avantages :
■ Excellente ergonomie pour un grand confort de coupe et
de meulage grâce à la poignée rotative
■ Protection intégrale avec KickBack Control, système de
freinage intelligent et interrupteur à palette
■ Des performances élevées équivalentes à celles d’un outil
filaire de 1 100 W
■ Ergonomique et facile à utiliser grâce à sa poignée longue
et mince
■ Soulage la fatigue grâce à une confortable poignée anti-
vibrations
Vous en saurez plus sur les écarts en cliquant sur le lien suivant : https://www.bosch-professional.com/fr/fr/wac/
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 03.03.2026     Page 2 sur 2